Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17 января 2018  № 46
О внесении изменений  в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения, утвержденный постановлением  администрации городского поселения от 26.03.2013 № 33 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции», законом Еврейской автономной области от 25.02.2009  №526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области»   администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения, утвержденный администрацией городского поселения от 26.03.2013 № 33 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Приамурского городского поселения»  изменения, изложив его в следующей редакции:

«

	Богданович Дмитрий Константинович
	- председатель Комиссии, глава администрации Приамурского городского поселения;

	Шатохина Светлана Александровна
	– заместитель председателя Комиссии, заместитель главы администрации по социальным, организационно-правовым и кадровым вопросам;

	Путрик Наталья Владимировна
	– секретарь Комиссии, главный специалист-эксперт-юрист администрации Приамурского городского поселения,

	Члены Комиссии:

	Безматерных Василий Илларионович
	- председатель Совета ветеранов Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Жилина Наталья Шамильевна
	- начальник отдела по социальным вопросам

	Симонов Александр Сергеевич
	- заместитель главы администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;

	Толмачева Юлия Александровна
	- председатель Собрания депутатов Приамурского городского поселения (по согласованию)

	Чепудаев Павел Сергеевич
	- ведущий юрисконсульт администрации городского поселения;

	Ширанкова Ирина Дмитриевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» администрации Приамурского городского поселения (по согласованию) ».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

    Д.К. Богданович